MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 357555

Nimero de orden de compra a modificar: 105562

Entidad compradora: SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD
Nombre del solicitante: Sandra Milena Vargas Jurado

Proveedor: PROSUTEC S.A.S.

Mecanismo de agregacién de demanda: Consumibles de Impresion Il

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra
Fecha: 2023-03-10 11:20:10

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-07-27 2023-08-06

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
99820 CDP Consumibles CDP-226 CDP 226
impresion

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 cim02--HP 1.0 Unidad 600974.00 CDP-226 600974.00
C1Q13A HP 764
300-ml Cyan Ink
Cartridge
O_C1Q13A
Region 1



cim02--HP 1.0 Unidad
C1Q14A HP 764

300-ml Magenta

Ink Cartridge

O_C1Q14A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C1Q15A HP 764

300-ml Yellow Ink

Cartridge

O_C1Q15A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C1Q16A HP 764

300-ml Matte

Black Ink

Cartridge

O_C1Q16A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C1Q17AHP 764

300-ml Photo

Black Ink

Cartridge

O_C1Q17A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C1Q18AHP 764

300-ml Gray Ink

Cartridge

O_C1Q18A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C9370AHP 72

130ml Photo

Black Ink

Cartridge For use

in selected HP

printers.

O_C9370A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C9371AHP 72

130ml Cyan Ink

Cartridge For use

in selected HP

printers.

O_C9371A

Region 1

cim02--HP 1.0 Unidad
C9372AHP 72

130ml Magenta

Ink Cartridge For

use in selected

HP printers.

O_C9372A

Region 1

600974.00

600974.00

600974.00

600974.00

600974.00

393802.34

393802.34

393802.34

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

600974.00

600974.00

600974.00

600974.00

600974.00

393802.34

393802.34

393802.34



10 cim02--HP 1.0
C9373AHP 72
130ml Yellow Ink
Cartridge For use
in selected HP
printers.
O_C9373A
Region 1

11 cim02--HP 1.0
C9374A HP 72
130ml Gray Ink
Cartridge For use
in selected HP
printers.
O_C9374A
Region 1

12 cim02--HP 1.0
C9380A HP 72
Gray - Photo
Black Printhead
For use in
selected HP
printers
O_C9380A
Region 1

13 cim02--HP 1.0
C9383AHP 72
Magenta - Cyan
Printhead For
use in selected
HP printers
O_C9383A
Region 1

14 cim02--HP 1.0
C9384AHP 72
Matte Black -
Yellow Printhead
For use in
selected HP
printers
O_C9384A
Region 1

15 cim02--HP 1.0
C9403AHP 72
130ml Matte
Black Ink
Cartridge For use
in selected HP
printers. C9403A
Region 1

16 cim02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

393802.34

393802.34

404724.32

404724.32

404724.32

393802.34

1364738.00

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

CDP-226

393802.34

393802.34

404724.32

404724.32

404724.32

393802.34

1364738.00




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se realiza solicitud de modificaciéon de la OC 105562, teniendo en cuenta la firma del Acta de Inicio del 7/03/2023, la cual modifica la
fecha de vencimiento inicialmente establecida.

pCU*PuPAu@AUS %/ﬁ

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: PAULATATIANA ARENAS GONZALEZ Nombre: MARIO ALBERTO CARRASCO ZAPATA
Documento: 52.880.335 de Bogotd D.C Documento: 70.556.042



vcasallas
Sello

vcasallas
Sello

mrparra@movilidadbogota.gov.co


